

Nordisk Automation ApS
Skavholmvej 1, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 65 49 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Nikolaj Klopp Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Automation ApS
Skavholmvej 1
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35 65 49 41
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Burgdorf
Nikolaj Klopp Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af tekniske systemer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	57.662	81.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.594	-852
Resultat før skat	55.068	80.974
2 Skat af årets resultat	-12.915	-17.975
Årets resultat	42.153	62.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.153	62.999
Disponeret i alt	42.153	62.999

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Varer under fremstilling		158.440	0
Varebeholdninger i alt		<u>158.440</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.283	114.430
Andre tilgodehavender		0	59.944
Tilgodehavender i alt		<u>169.283</u>	<u>174.374</u>
Likvide beholdninger		<u>2.471.576</u>	<u>199.040</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.799.299</u>	<u>373.414</u>
Aktiver i alt		<u>2.799.299</u>	<u>373.414</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	122.407	80.254
	Egenkapital i alt	<u>172.407</u>	<u>130.254</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.397.460	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.189	210.624
	Selskabsskat	31.862	18.586
	Anden gæld	606.381	13.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.626.892</u>	<u>243.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.626.892</u>	<u>243.160</u>
	Passiver i alt	<u>2.799.299</u>	<u>373.414</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.594</u>	<u>852</u>
	<u>2.594</u>	<u>852</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.915</u>	<u>17.975</u>
	<u>12.915</u>	<u>17.975</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	80.254	17.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.153</u>	<u>62.999</u>
	<u>122.407</u>	<u>80.254</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgaranti stillket for modtaget forudbetalinger fra kunder udgør t.kr. 683.

Selskabet har deponeret bankbog til sikkerhed for garanti på t.kr. 683.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.